
UCHWAŁA Nr 380 / 7604 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2022r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację działań w ramach zadania  
mającego na celu podnoszenie poziomu sportowego zawodników 

Województwa Podkarpackiego w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca  

2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133 ze zm.) oraz Uchwały Nr LII/988/10 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie Podkarpackim  

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 114 poz. 2096 ze zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 981 130 (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt 

jeden tysięcy sto trzydzieści złotych) na realizację zadania mającego na celu 

podnoszenie poziomu sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego 

w 2022 roku.  

2. Wykaz działań, na realizację których udziela się dotacje, stanowi załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

3. Wykaz działań, na realizację których nie udziela się dotacji, stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 380/7604/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 19 kwietnia 2022r.   

 
Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu sportowego zawodników  

Województwa Podkarpackiego, na realizację których udziela się dotacji w 2022 roku 

Lp. Podmiot Działanie 
Rodzaje kosztów możliwych do 

poniesienia z dotacji 
Koszty inne niż w katalogu/stawki 

wyższe niż w katalogu 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

1.  Podkarpacka 
Federacja Sportu 

Przygotowanie do organizacji Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży w Sportach Zimowych - Podkarpackie 2023 

zakup: 2 skuterów śnieżnych, 
systemu do utwardzania tras 

- 340 000 zł 

2.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Akrobatyki Sportowej 

1. Mistrzostwa Polski Seniorów w Akrobatyce Sportowej 
2. Finał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Skokach na 

Trampolinie 
3. Międzynarodowy Turniej w Akrobatyce Sportowej 

"Rzeszów International Acro Cup" 
4. Mistrzostwa Polski Seniorów w Skokach na Trampolinie 
5. Mistrzostwa Polski Juniora Młodszego w Akrobatyce 

Sportowej 

zakwaterowanie, transport, 
wynagrodzenie trenerów, opłaty 
startowe, opłaty sędziowskie, obsługa 
medyczna, obsługa techniczna, 
sekretariat zawodów, spiker, zakup 
pucharów, zakup medali, zakup 
dyplomów 

 45 245 zł 

3.  Podkarpacki Związek 
Badmintona 

1. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży (Indywidualne 
Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych) 

2. Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów i 
Młodzieżowców 

3. Mistrzostwa Podkarpacia Żaków Młodszych, Żaków i 
Młodzików 

4. Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików 
5. Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików Młodszych 

transport, wynagrodzenie trenerów, 
zakwaterowanie, wyżywienie, opłaty 
sędziowskie, sekretariat zawodów, 
spiker, obsługa techniczna, obsługa 
medyczna, zakup medali, zakup 
dyplomów 

Koszty transportu - stawki 
wyższe niż maksymalne przy 
przewozie do 5 osób - 1,00 
zł/km, przy przewozie od 6-15 
osób - 3,30 zł/km 

15 962 zł 

4.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Bokserski 

Międzynarodowy Puchar Karpat w Boksie obsługa medyczna, opłaty 
sędziowskie, spiker, obsługa 
techniczna, zakup medali, sekretariat 
zawodów 

Obsługa medyczna - stawka 
wyższa niż maksymalna (1350 
zł/dzień) - zgodnie z 
regulaminem Polskiego 
Związku Bokserskiego podczas 
zawodów bokserskich 
zabezpieczenie medyczne 
składa się z lekarza, ratownika 
medycznego i karetki 

34 500 zł 

5.  Cywilno-Wojskowy 
Klub Sportowy 
"Resovia" 

Mistrzostwa Polski w kolarstwie górskim zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, wynagrodzenie trenera 

 5 080 zł 



Lp. Podmiot Działanie 
Rodzaje kosztów możliwych do 

poniesienia z dotacji 
Koszty inne niż w katalogu/stawki 

wyższe niż w katalogu 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

6.  Kolarski Ludowy Klub 
Sportowy "Azalia" w 
Brzózie Królewskiej 

1. IV SERIA Puchar Polski w kolarstwie szosowym. 
Eliminacje do OOM 

2. V SERIA Puchar Polski w kolarstwie szosowym. 
Eliminacje do OOM 

3. Puchar Polski w kolarstwie szosowym. Eliminacje do 
OOM i MP 

4. VII SERIA Puchar Polski. XLIV Ogólnopolski wyścig 
kolarski. Eliminacje do OOM 

5. VIII SERIA Puchar Polski w kolarstwie szosowym. 
Memoriał Tomka Jakubowskiego 

6. Mistrzostwa Polski w kolarstwie szosowym 
7. Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - szosa, jazda 

indywidualna na czas i dwójki 
8. Finał OOM w kolarstwie szosowym 
9. Górskie Szosowe Mistrzostwa Polski 

zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, wynagrodzenie trenerów 

 49 481 zł 

7.  Akademia Kolarska 
Głogów Małopolski 

1. II seria Puchar Polski MTB - Myślenice MTB XCO UCI 1, 
eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 

2. III seria Puchar Polski UCI 3, Petarda Jastrzębie Zdrój, 
eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 

3. IV edycja Puchar Polski Włoszczowska MTB Race UCI 
HC,  eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 

4. V seria Puchar Polski MTB - Górale na Start UCI C1,  
eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 

5. Finał  Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Kolarstwie 
Górskim 

6. Mistrzostwa Polski w Kolarstwie Górskim 

zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, opłaty startowe 

 6 049 zł 

8.  Podkarpacki Związek 
Koszykówki w 
Rzeszowie 

1. Mistrzostwa Podkarpacia w koszykówce mężczyzn 
2. Myrda Cup 
3. Udział Kadry wojewódzkiej chłopców w turnieju w Egerze 

– Węgry 
4. Udział Kadry wojewódzkiej chłopców w turnieju 

w Michalovcach – Słowacja 
5. Udział Kadry wojewódzkiej dziewcząt w turnieju w Lublinie 
6. Udział Kadry wojewódzkiej dziewcząt w turnieju w Chybiu 
7. Udział Kadry wojewódzkiej dziewcząt w turnieju 

w Krakowie 
8. Memoriał Józefa Witka 
9. Półfinał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży – dziewczęta 
10. Półfinał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży - chłopcy 

zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, wynagrodzenie trenerów, 
opłaty sędziowskie, wynajem 
obiektów, obsługa medyczna, 
obsługa techniczna, sekretariat 
zawodów, zakup pucharów 

 59 650 zł 



Lp. Podmiot Działanie 
Rodzaje kosztów możliwych do 

poniesienia z dotacji 
Koszty inne niż w katalogu/stawki 

wyższe niż w katalogu 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

9.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Lekkiej Atletyki 

1. Mistrzostwa Polski U-20 
2. Mistrzostwa Polski U-18 
3. Mistrzostwa Polski U-23 
4. Mistrzostwa Polski U-16 
5. Mistrzostwa Polski w biegach przełajowych U-20 i U-18 

zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, koszty pośrednie 

 71 554 zł 

10.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Lekkiej Atletyki 

1. Otwarte Mistrzostwa Przemyśla 
2. Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli 
3. Mityng kwalifikacyjny POZLA 
4. Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U-16 
5. Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U-20 
6. Mityng kwalifikacyjny POZLA 
7. Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U-18 
8. Mityng kwalifikacyjny POZLA 
9. Ogólnopolski Mityng KKL Stal Stalowa Wola 
10. Mityng kwalifikacyjny POZLA 
11. Mityng kwalifikacyjny POZLA 
12. Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego w wielobojach 

specjalnych 

opłaty sędziowskie, obsługa 
medyczna, obsługa techniczna, 
sekretariat zawodów, spiker, zakup 
medali, obsługa fotofinisz, koszty 
pośrednie 

Obsługa fotofinisz – 
elektroniczny, komputerowy 
system pomiaru czasu, 
niezbędny do uznania przez 
Polski Związek Lekkiej Atletyki 
wyników uzyskanych na 
zawodach za oficjalne; 
aparatura obsługiwana 
wyłącznie przez osoby z 
odpowiednimi uprawnieniami 

71 300 zł 

11.  Rzeszowski Okręgowy 
Związek Łuczniczy 

1. I Runda Pucharu Polski Juniorów Młodszych 
2. Memoriał Mieczysława Nowakowskiego 
3. II Runda Pucharu Polski Juniorów Młodszych 
4. Międzynarodowy Turniej Puchar Beskidów 
5. Memoriał Ireny Szydłowskiej/III Runda Pucharu Polski 

Juniorów Młodszych 
6. XXVIII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży/Mistrzostwa 

Polski Juniorów mł. 
7. Mistrzostwa Polski Juniorów 
8. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 
9. Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych 
10. Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 
11. Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego 
12. Mistrzostwa Polski Młodzików 
13. III Finałowa Runda Pucharu Okręgu 
14. Międzynarodowy Turniej Łuczniczy o Złotą Ciupagę 

Góralską 
15. Zakup sprzętu sportowego 

transport, opłaty sędziowskie, 
obsługa medyczna, zakup pucharów, 
zakup medali, zakup sprzętu 
sportowego 

 54 199 zł 

12.  Stowarzyszenie 
Sportowe Prządki-Ski 

Zakup sprzętu sportowego profesjonalny rower górski  6 700 zł 



Lp. Podmiot Działanie 
Rodzaje kosztów możliwych do 

poniesienia z dotacji 
Koszty inne niż w katalogu/stawki 

wyższe niż w katalogu 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

13.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Narciarski w 
Ustrzykach Dolnych 

1. LOTOS Cup I 
2. Letni Puchar Bieszczadów w skokach narciarskich - 

Mistrzostwa POZN w Skokach Narciarskich i Kombinacji 
Norweskiej 

3. LOTOS Cup II 
4. LOTOS Cup III 
5. LOTOS Cup IV 
6. LOTOS Cup Kids i LOTOS Cup I 
7. LOTOS Kids  

zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, wynajem obiektów, opłaty 
sędziowskie, obsługa medyczna, 
sekretariat zawodów, spiker, zakup 
pucharów, zakup medali, zakup 
dyplomów, obsługa techniczna 

 15 000 zł 

14.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Narciarski w 
Ustrzykach Dolnych 

Zakup sprzętu narciarskiego zakup nart i wiązań do nart  46 750 zł 

15.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Orientacji Sportowej 

1. Otwarte Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego w 
Średniodystansowym Biegu na Orientację 

2. Mistrzostwa Polski w Klasycznym i Sztafetowym Biegu na 
Orientację 

3. Mistrzostwa Polski w Sprinterskim Biegu na Orientację 

zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, opłaty sędziowskie, 
obsługa medyczna, zakup medali, 
zakup dyplomów 

 7 071 zł 

16.  Podkarpacki 
Wojewódzki Związek 
Piłki Ręcznej 

1. OOM Juniora Młodszego i Juniorki Młodszej w piłce 
ręcznej plażowej 

transport, zakup strojów sportowych, 
wynagrodzenie trenerów 

 7 860 zł 

17.  Podkarpacki 
Wojewódzki Związek 
Piłki Siatkowej 

1. Udział w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w piłce 
siatkowej 

2. Eliminacje do Mistrzostw Polski juniorek młodszych i 
juniorów młodszych w piłce siatkowej plażowej 

3. Eliminacje do Mistrzostw Polski młodzików i młodziczek w 
piłce siatkowej plażowej 

4. Eliminacje do Mistrzostw Polski juniorek i juniorów w piłce 
siatkowej plażowej 

transport, opłaty sędziowskie, 
wynajem obiektów, obsługa 
medyczna, zakup pucharów, zakup 
medali, zakup dyplomów 

 28 320 zł 

18.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Pływacki 

1. Letnie Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego w pływaniu 
2. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat 
3. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat 
4. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat 
5. Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat 

zakwaterowanie, wyżywienie, opłaty 
sędziowskie, wynajem obiektów, 
obsługa medyczna, obsługa 
techniczna, sekretariat zawodów, 
zakup pucharów, zakup medali, 
zakup dyplomów, obsługa 
elektronicznego pomiaru czasu 

Obsługa elektronicznego 
pomiaru czasu - usługa 
niezbędna, aby wyniki mogły 
być umieszczane w rankingach 
polskich i europejskich; usługa 
obejmuje obsługę podczas 
zawodów, a także montaż i 
demontaż sprzętu na pływalni 

27 607 zł 

19.  Podkarpacki Związek 
Podnoszenia 
Ciężarów 

1. Eliminacje Strefowe do OOM 
2. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski do 23 lat 
3. Finał OOM 

transport, wyżywienie, 
zakwaterowanie, opłaty startowe, 
opłaty sędziowskie, obsługa 

 12 716 zł 



Lp. Podmiot Działanie 
Rodzaje kosztów możliwych do 

poniesienia z dotacji 
Koszty inne niż w katalogu/stawki 

wyższe niż w katalogu 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

4. Mistrzostwa OZPC do 15 i 23 lat 
5. Mistrzostwa Polski Młodzików do 15 lat 
6. Puchar Podkarpacia 

medyczna, obsługa techniczna, 
sekretariat zawodów, zakup 
pucharów, zakup dyplomów 

20.  Podkarpacki 
Okręgowy Związek 
Pływacki 

1. Letnie Mistrzostwa Polski w skokach do wody 
2. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w skokach do wody 

zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport 

 12 643 zł 

21.  Przemyski Klub Sportu 
i Rekreacji 
Niewidomych i 
Słabowidzących 
"Podkarpacie" 

Puchar Świata w strzelectwie pneumatycznym zakwaterowanie, wyżywienie, opłaty 
startowe, transport 

 9 000 zł 

22.  Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy "Husaria" 
Krosno 

1. Udział w zawodach "Złoty Muszkiet, Złoty Rzutek, Złota 
Krócica 

2. Udział w Mistrzostwach Polski Juniorów 
3. Udział w zawodach strefowych „Mistrzostwa strefowe 

juniorów młodszych” 
4. Zakup sprzętu sportowego 

zakwaterowanie, wyżywienie, 
wynagrodzenie trenera, opłaty 
startowe, zakup sprzętu i stroju 
sportowego 

 14 015 zł 

23.  Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy 
"Syrena" przy Szkole 
Podstawowej w Woli 
Gnojnickiej 

1. Puchar Polski młodzików i kadetów w sumo 
2. Mistrzostwa Polski kadetów w sumo 
3. Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w sumo 

zakwaterowanie, wyżywienie, 
transport, opłaty startowe 

 8 628 zł 

24.  Podkarpacki Związek 
Szachowy 

1. Mistrzostwa Polski w szachach błyskawicznych i szybkich 
w Rzeszowie 

2. Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 

zakwaterowanie, wyżywienie, opłaty 
sędziowskie, wynajem obiektów, 
zakup pucharów 

 23 640 zł 

25.  Stowarzyszenie 
Sportowe SWIM TRI 
Rzeszów 

Zakup sprzętu sportowego akcesoria rowerowe, urządzenia do 
masażu i regeneracji 

 8 160 zł 

  Razem:   981 130 zł 

 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 380/7604/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 19 kwietnia 2022r.   

 
Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 

sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego,  
na realizację których nie udziela się dotacji w 2022 roku 

 

Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

1.  Podkarpacki Związek 
Koszykówki w 
Rzeszowie 

1. Turniej o Puchar Prezydenta Przemyśla z udziałem 
Kadry wojewódzkiej chłopców 

2. Organizacja turnieju dla Kadry wojewódzkiej dziewcząt 
3. Turniej z okazji 20-lecia UKS Basket 15 Przemyśl z 

udziałem Kadry wojewódzkiej 

0 zł 

2.  Podkarpacki 
Wojewódzki Związek 
Piłki Ręcznej 

1. 1/16 Finałów Pucharu Polski Młodziczek 
2. 1/8 Finałów Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych 
3. Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego Dzieci w 

kategorii dziewcząt i chłopców 

0 zł 

3.  Podkarpacki Związek 
Szachowy 

Szkolne Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego 0 zł 

 
 


